
Z A RZ Ą DZ E N I E Nr 36A/2024 
Burmistrza Susza 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

w sprawie: ustanowienia nieodpłatnej i nieograniczonej w czasie służebności przejścia na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Susz i osoby fizycznej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j . Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn . zm.) oraz art. 145 § 1 i art. 285 ustawy z dnia 

23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (t. j . Dz. U. z 2023 r., poz. 1610 z późn. zm.) zarządzam , 

co następuje: 

§ 1. 

1. Postanawiam ustanowić nieodpłatną i nieograniczoną w czasie służebność przejścia przez 

nieruchomość stanowiącą własność Gminy Susz, uregulowaną w księdze wieczystej 

( nr EL 11/00037509/3, oznaczonej jako działka nr 48/1 obręb 0004 Bornice gm. Susz na rzecz 

każdoczesnego właściciela nieruchomości oznaczonej jako działka nr 48 obręb 0004 Bornice 

gm. Susz uregulowanej w księdze wieczystej nr: EL 1 l/00034477/8. 

2 . Wyrażam zgodę na ustanowienie na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości 

uregulowanej w księdze wieczystej nr EL 11/00037509/3, oznaczonej jako działka nr 48/1 obręb 

0004 Bornice gm. Susz, nieodpłatnej i nieograniczonej w czasie służebności przejścia przez 

nieruchomość stanowiącą własność osoby fizycznej uregulowaną w księdze wieczystej 

nr EL 11/00034477/8 oznaczoną jako działka nr 48 obręb 0004 Bornice gm. Susz. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

B tJ .R:rtf TRZ 

Ki'z)'sztuf P' rzykowski 


